Wysokość odpłatności za jedną godzinę specjalistycznej usługi opiekuńczej w Centrum, wynosi 

w dacie zawarcia niniejszego Porozumienia – 59,56 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć złoty pięćdziesiąt sześć 

groszy). 

2. Wysokość odpłatności za dzień pobytu w Centrum, wynosi w dacie zawarcia niniejszego Porozumienia – 

167,79 zł (słownie: sto sześćdziesiąt siedem złoty siedemdziesiąt dziewięć groszy). 

3. O zmianie wysokości odpłatności za jedną godzinę specjalistycznej usługi opiekuńczej oraz dzień pobytu 

w Centrum, Miasto zobowiązane jest pisemnie i niezwłocznie poinformować Gminę. 

4. Rozliczenie możliwej nadpłaty lub niedopłaty powstałej w wyniku zmiany odpłatności następować